
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 

 

15 листопада 2024 року                                                                       №2286 

м. Чортків 
 

Про припинення повноважень керуючого справами виконавчого комітету  

Чортківської міської ради та внесення змін до персонального складу 

виконавчого комітету міської ради 

 

На підставі звернення керуючої справами виконавчого комітету 

Васильченко А.Є. з особистою заявою про складення нею повноважень від 

05.11.2024, відповідно до п.1 ч.1 ст. 36 Кодекс законів про працю України, п. 3 ч. 

1 ст. 26, ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 3 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1.Достроково припинити повноваження та звільнити з посади керуючої 

справами виконавчого комітету Чортківської міської ради Васильченко Алесю 

Євгенівну 18 листопада 2024 року за угодою сторін ( п.1 ч.1 ст. 36  КЗпП 

України). 

         2.Виключити керуючу справами виконавчого комітету Чортківської міської 

ради Васильченко Алесю Євгенівну зі складу виконавчого комітету 

Чортківського міської ради VIІI скликання з 18 листопада 2024 року 

         3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Володимир ШМАТЬКО 


	ВИРІШИЛА:

